
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

海外監管公告 

 
 
此乃紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」）登載於中華人民共和國上海證券交易所（「上 
交所」）網頁的公告。 
 
 

 

 
2023 年 2 月 19 日 中國福建 
*本公司之英文名稱僅供識別 
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1ȁ Ҭ ῤῈ ֲ ̂A ̃ Ὲ ṽ├̂ץҊ

“ ” “ ṽ ”̃ ῏Ԋ 2022 10 21

Ὲ ҂ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ2023 2 17 Ὲ ῇ Ԋ

ᴪ 2023 5 ҳ ᴪ Ȃ
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3ȁ ȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉ̂

[2012]37 ̃ ȇ҉ Ὲ 3 ——҉ Ὲ № Ȉ̂ ᴪῈ

[2022]3 ̃ ̆Ὲ ’̆ ѿ ԅ ≠№ Ȃ

Ὲ ≠ № ȁ ҈ № ’ ҈ № ⅞ ῏Ḥ ̆

ӊľΈȁῈ ≠ № └ ’Ŀ ῏ Ȃ 

4ȁ ṽ‗ ҹ Ὲ қ ᴪ ӊ 12 ҩ

Ȃ 
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ӈ 
Ҭ̆ Ҭ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

ȁҒҙ ӈ 

ֲȁ ҙȁῈ   ҙ ᴍ Ὲ  

ȁ ṽ   ҙ ᴍ Ὲ 2022 Ὲ A
Ὲ ṽ├ ҹ 

  ҙ ᴍ Ὲ 2022 Ὲ A
Ὲ ṽ├  

תּ ȁ תּ   
ṽ תּ ̆ қ

30%
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ѿȁ ֲ ’ 

Ҭ ̔ ҙ ᴍ Ὲ  

̔Zijin Mining Group Company Limited 

҉ ̔҉ ├֜ ȁ ֜  

├ ̔ ҙ 

ף├ ̔601899.SHȁ02899.HK 

Ὲ ̔2000 9 6  

Ὲ ҉ ̔2008 4 ̂Ҭ A ̃ȁ2003 12 ̂ H ̃ 

Ύ ̔263,281.7224҆ᾝ 

Ύ ̔҉ 1  

ף ֲ̔  

Ԋᴪ ӥ̔  

̔86-0592-2933668 

ᴰ ̔86-0592-293
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ꜚȂ ȁ Ҋ ̕ ȁ ȁ‚ Ғ

̕ ȁ‚ Ғ └ ̕ ̂ № ̃Ȃ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

ԋȁ Ὲ ṽ ᴆ  

ᶭ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ ȇ҉ Ὲ

├ Ⱳ Ȉ̂ץҊ ľȇ Ⱳ ȈĿ̃ ῏ ȁ

ᴆ ̆Ὲ Ԋᴪ ҉ Ὲ Ὲ Ὲ ṽ├

ȁ ᴆ ̆ ҹῈ ῏ ȁ ᴆ῏ԍ҉

Ὲ Ὲ Ὲ ṽ├ ΐ̆ Ὲ Ὲ ṽ

├ ᴆȂ 

҈ȁ ṽ  

̂ѿ̃ ├  

├ ҹ ҹῈ A Ὲ ṽ├Ȃ

Ὲ ṽ├ Ὲ A ҉ ├֜ ҉ Ȃ 

̂ԋ̃  

῏ ȁ Ὲ Ⱶ ’ ⅞̆

Ὲ ṽ├ תּ Ҍ 1,000,000.00҆ᾝ̂ 1,000,000.00҆ᾝ̃Ȃ

תּ תּ⅞ Ҍ 1,339,450.00҆ᾝ ҉̆

Ԋᴪ‗ ╠Έҩ ╠ ῀ ῀ Ⱶ

Ȃΐᵣּת Ὲ қ ᴪ Ὲ Ԋᴪ Ԋᴪ

ֲ ҉ ῤ Ȃ 

̂҈̃ ᴇ  
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Ὲ ṽ├ ṿҹֲ 100ᾝ̆ ṿ Ȃ 

̂ ̃ Ὲ ṽ├  

Ὲ ṽ├ ҹ ӊ 6 Ȃ 

̂ԓ̃ṽ├ ≠  

Ὲ ṽ├ ≠ ѿ ≠

̆ Ὲ қ ᴪ Ԋᴪ Ԋᴪ ֲ ╠

ȁ ’ Ὲ ΐᵣ ’ҍḠ ̂Һ ̃ Ȃ 

̂Έ̃ ט  

Ὲ ṽ├ ט ѿ ט ⌠̆

ט ѿ ≠ Ȃ 

1ȁ ≠  

≠ Ὲ ṽ├ ֲ ῒ Ὲ ṽ├

Ὲ ṽ├ ѿ ֣ ≠ Ȃ 

≠ Ὲ ҹ̔I=B×i 

ῒҬ̆I̔ ≠ ̕ 

B̔ Ὲ ṽ├ ֲ Ҋץ̂ “
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≠ Ԋ ̆ Ὲ Ԋᴪ Ԋᴪ ֲ ῏ ȁ ҉

├֜ Ȃ 

̂3 ט̃ ṽ ̔ ט ṽ ҹ ט ╠ѿ֜ ̆

Ὲ ט ӊ ԓҩ֜ ῤ ט ≠ Ȃ ט ṽ ╠

̂ ט ṽ ̃ ҹῈ Ὲ ṽ├ Ὲ̆ ҌῬ ῒ

ֲ ט ץ ≠ Ȃ 

̂4̃ Ὲ ṽ├⌠ ӊ ԓҩ֜ ῤ̆Ὲ ễ

⌠ Ὲ ṽ├ ѿ ≠ Ȃ 

̂5̃ Ὲ ṽ├ ֲ ≠ ῀ ט

Ὲ ṽ├ ֲ Ȃ 

̂҂̃  

Ὲ ṽ├ ҹ ṽ├ ӊ Έҩ

ѿҩ֜ Ὲ ṽ├⌠ Ȃ 

̂ῇ̃ ᴇ ῒ  

1ȁ∆ ᴇ  

ȇ Ⱳ Ȉ ̆∆ ᴇ Ҍᵞԍּת ӥῈ ╠ԋ

ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ̂ ԋ ҩ֜ ῤ ȁ

ᴇ ↕̆ ╠֜ ֜ ᴇ ȁ ᴇ

̃ ╠ѿҩ֜ ᴇȂ ∆ ᴇ Ҍᵞԍּת ӥῈ ╠ԋ

ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ ╠ѿҩ֜ ᴇԋ Ȃΐᵣ∆ ᴇ

Ὲ қ ᴪ Ԋᴪ Ԋᴪ ֲ ╠ ’ҍḠ

̂Һ ̃ Ȃ ̆∆ ᴇ Ҍ ᵞԍῈ ѿ

 ֟ṿ ṿȂ 

ῒҬ̆╠ԋ ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ=╠ԋ ҩ֜ Ὲ ֜

/ ԋ ҩ֜ Ὲ ֜ ╠̕ѿҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ=╠ѿҩ

֜ Ὲ ֜ / ֜ Ὲ ֜ Ȃ 



ҙ ᴍ Ὲ   Ὲ A Ὲ ṽ├  

12 

2ȁ ᴇ Ὲ  

ӊ ̆ Ὲ ≠ȁ ȁ ȁ

≠ ’̂Ҍ Ὲ ṽ├ ⱴ ̃

ᶏῈ ᴍ Ὲ̆ ҉ ’₮ ᾢ ̆ɰ ᴇ

̂Ḡ ңᵝ̆ ѿᵝ ԓ῀̃̆ΐᵣ Ⱳ Ҋ̔ 

≠ ̔P1=P0/̂1+ñ̕ 

̔P1=̂P0+A×k̃/̂1+k̃̕ 

҉ ң ̔P1=̂P0+A×k̃/̂1+n+k̃̕ 

≠̔P1=P0-D̕ 

҉ ҈ ̔P1̗̂P0-D+A×k̃/̂1+n+k̃Ȃ 

ῒҬ̔P0ҹ ╠ ᴇ̆n ҹ ̆k ҹ

̆A ҹ ᴇ ᴇ̆D ҹ ≠̆P1

ҹ ᴇȂ 

Ὲ ₮ ҉ ᴍ / қ ’ ̆ ᶭ ᴇ ̆

Ҭ ᴪ ҉ Ὲ Ḥ ᵣ҉℮ Ὲ ̆ ԍῈ Ҭ

ᴇ ȁ Ⱳ Ả ̂ ̃̕ ᴇ ҹ

Ὲ ṽ├ ֲ ӊ ғ̆ ᴍ ӊ╠ ↕̆

Ὲ ṽ├ ֲ Ὲ ᴇ Ȃ 

Ὲ ᴍ ȁ ȁ№ ᴋᵥῒז ᶏῈ ᴍ ≢ȁ

/ қ ׆ Ὲ ṽ├ ֲ ṽ

≠ ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ὲ ȁῈ ȁῈᾛ ץ↕

ᾟ№Ḡ Ὲ ṽ├ ֲ ↕ ᴇ Ȃ ῏

ᴇ ῤ ᵬⱲ ᶭ ῏ ȁ ȁ ├

῏ └ Ȃ 

̂Ӝ̃ ᴇ Ҋḱ  

1ȁḱ ҍḱ  

Ὲ ṽ├ ̆ Ὲ ᴋ ҈ ҩ֜
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ȁ ץ ≠ ’̂ Ҍ Ὲ ṽ├

ⱴ ̃ ↕̆ ᴇ ╠ ֜ ╠

ᴇ ᴇ ̆ ᴇ ӊ ֜ ᴇ

ᴇ Ȃ ₮ ᴇ Ҋḱ ’̆↕҉ “ ҈ ҩ֜

” ׆ ᴇ ӊ ѿҩ֜ Ȃ 

Ὲ ṽ├ ңҩ ̆ Ὲ ṽ├ ֲ

ᴆ ҉ ᴆ ᶏ ѿ ̆

ᴆ Ὲ ṽ├ ֲ Ὲ Ὲ ῤ

̆ Ҍ Ῥ ᶏ ̆ Ὲ ṽ├ ֲҌ ᶏ №

Ȃ 

2ȁ ⱴ  

Ὲ Ὲ ṽ├ּת ’ҍῈ

תּ ӥҬ ’ ₮ ̆ Ҭ ᴪ ῏ ᵬ

תּ Ҭ ᴪ ҹ תּ ̆ Ὲ ṽ├

ֲ֣ ѿ ≠Ȃ Ὲ ṽ├ ֲ ῒ ῃ

№ Ὲ ṽ├ ṽ├ ṿⱴ҉ ≠ ᴇ Ὲ Ȃ Ὲ

ṽ├ ֲ ⱴ ᴆ ̆ ᶏ №
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ᴪ ֲ ҍ Ḡ ̂Һ ̃ Ȃ 

Ὲ ṽ├ ҹ Ҭ ├ ᴋῈ ҉

№Ὲ ├ ֲȁ ֲȁ ├ ȁ ῒז

̂ ȁ ̃Ȃ 

̂ ԓ̃ қ  

Ὲ ṽ├ Ὲ A қ ᴨᾢ ̆ A қ

ᴨᾢ Ȃ Ὲ A қᴨᾢ ΐᵣ ᶛ Ὲ қ

ᴪ Ԋᴪ Ԋᴪ ֲ ΐᵣ ’ ̆ Ὲ

ṽ├ Ὲ Ҭԇץ Ȃ 

Ὲ A қᴨᾢ ӊ ᵩ ץ Ὲ A қ ᴨᾢ

№̆ Ҋ ҉ ├֜ ֜ ҉ ᴇ

̆ᵩ Ȃΐᵣ ̆ Ὲ қ ᴪ

Ԋᴪ Ԋᴪ ֲ ҍ Ḡ ̂Һ ̃ Ȃ 

̂ Έ̃ṽ├ ֲᴪ ῏Ԋ  

1ȁṽ├ ֲ ≠ҍӈⱵ 

̂1̃ṽ├ ֲ ≠ 

ŵᶭ ῒ ṽ ֣ ≠ ̕ 

Ŷ ȇ ṽּת ӥȈ ᴆ ṽ ҹῈ A

̕ 

ŷ ȇ ṽּת ӥȈ ᴆ ᶏ ̕ 

Ÿᶭ ȁ ȇ ҙ ᴍ Ὲ Ȉ̂ Ҋץ ľῈ

Ŀ̃ ȁ ҍ ῒ ṽ̕ 

Źᶭ ȁῈ ῏Ḥ ̕ 

ź ȇ ṽּת ӥȈ Ὲ ễט ṽ  ̕

Żᶭ ȁ ῏ ҍ ף ֲ ҍṽ├ ֲᴪ ᶏ

‗ ̕ 
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ṽ ֲᴪ ↕ ̆ ṽ├ ֲᴪ ‗ ῒז

Ԋ Ȃ 

Ὲ ṽ├ ễ ṽ├ ṿ ҉ץ10% ṽ├

ֲȁῈ Ԋᴪȁṽ├ ץֲ ȁ ȁҬ ᴪ ῒז

ֲ ӥץ ṽ├ ֲᴪ Ȃ 

Ὲ Ὲ ṽ├ּת ӥҬ Ḡ ṽ├ ֲ

≠ Ⱳ ץ̆ ṽ├ ֲᴪ ≠ȁ ‗ ᴆȂ 

̂ ҂̃ תּ  

Ὲ ṽ├ תּ Ҍ 1,000,000.00 ҆ᾝ̂

1,000,000.00҆ᾝ Ȃ̃ תּ תּ⅞ Ҍ 1,339,450.00

҆ᾝ ҉̆ Ԋᴪ‗ ╠Έҩ ╠ ῀

῀ Ⱶ Ȃ תּ̆  ԍ

Ҋץ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ⅞ ῀ 
תּ  

῀ 
תּ  

қ 30%  398,450.00 398,450.00 398,450.00 

 591,000.00 591,000.00 251,550.00 

Rosebel  255,909.60 250,000.00 250,000.00 

֒ ѿ  198,964.03 100,000.00 100,000.00 

 1,444,323.63 1,339,450.00 1,000,000.00 

̔ľ Rosebel Ŀ 3.6ַ ᾝ̆ľ ֒ ѿ Ŀ

27,989.20҆ ᾝ̆ 2022 10 18 Ҭ ֜ Ҭ Ὲ ֲ Ҭ ᴇ̂1 ᾝᾫ

7.1086ᾝֲ ̃̆ ֲ №≢ҹ 255,909.60҆ᾝ 198,964.03҆ᾝȂ 

Ὲ ṽ├ תּ ⌠ᵝ Ὲ̆

תּ ῀҉ ̕ ԍ תּ ᶏ

№ Ὲ ‗̕ תּ תּ

 ᵞԍ ̆Ҍ № Ὲ ‗Ȃ 

Ὲ ṽ├ תּ ⌠ᵝ╠ Ὲ̆ ץ

ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ̆ᶭ ῏ ȁ

ᾢ ῀ ԇץ Ȃ 
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̂ ῇ̃ Ԋ  

Ḥ ҹ ṽ₮ΐ Ḥ Ȃ 

̂ Ӝּ̃ת  

Ὲ └ ԅּת ῏└ ̆ Ὲ ṽ├ תּ

ԍῈ Ԋᴪ תּ Ғ Ҭ ΐ̆ᵣ Ԋ ╠

Ὲ Ԋᴪ ̆ Ὲ ṽ├ Ὲ Ҭ תּ Ғ

῏Ḥ Ȃ 

̂ԋ ̃ ḠԊ  

Ὲ ṽ├Ҍ ᶫ ḠȂ 

̂ԋ ѿ̃ ‗  

Ὲ ‗ ҹ Ὲ қ ᴪ ӊ

ԋҩ Ȃ 

̂ԋ ԋ̃ ṽ  

ṽ ῏Ԋ 2022 10 21 Ὲ ҂ Ԋᴪ

҈ ᴪ ȁ2023 2 17 Ὲ ῇ Ԋᴪ 2023 5 ҳ

ᴪ Ȃ ῏ ̆ ṽ ֲ

֟ ᴪ ‰ Ὲ̆ қ ᴪ ̆ Ҭ ᴪ ‰

Ȃ 

ȁ Ⱶᴪ Ḥ ҍ№  

̂ѿ̃Ὲ ҈ ѿ ֟ ṽ ȁ≠ ȁ  
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ֲ 2019 ȁ2020 2021 Ⱶ ҙ ᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ̆2022 1-9

Ⱶ Ȃ 

1ȁ ֟ ṽ  

̂1̃ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 
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 2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 197,701.37 172,451.63 130,190.66 120,583.79 

֟ 155,644.03 132,564.28 118,298.39 83,666.68 

ῒז ꜚ ֟ 1,922,728.26 1,658,049.63 1,547,224.30 1,144,400.95 

ꜚ ֟  20,400,411.86 16,153,038.47 14,305,084.65 9,523,655.11 

֟  28,677,045.67 20,859,467.81 18,231,325.04 12,383,094.72 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  2,403,253.26 1,822,910.08 2,071,912.12 1,444,091.79 

֜ ṽ 81,035.39 15,681.24 64,750.84 32,613.91 

ט  148,882.63 39,438.06 95,556.11 42,086.01 

ט  1,179,086.47 744,231.84 554,299.88 438,210.42 

 8,886.35 - - - 

ṽ 900,177.16 67,195.52 45,269.59 35,945.36 

ט  137,089.61 160,467.14 131,746.72 85,229.79 

֜  358,416.41 404,038.65 188,029.17 98,519.34 

ῒז ט  774,045.90 761,439.67 737,140.37 532,684.98 
ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 353,264.31 947,035.05 797,574.82 576,884.01 

ῒז ꜚ ṽ 104,453.17 67,808.83 17,290.49 50,000.00 

ꜚ ṽ  6,448,590.66 5,030,246.07 4,703,570.10 3,336,265.60 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  6,269,755.20 3,612,681.69 2,908,288.72 1,382,622.15 

 ṽ├ 2,294,320.69 1,424,747.46 1,610,967.86 1,196,646.87ט

ṽ 23,333.08 18,419.52 17,270.46 28,234.71 

ט  315,780.05 235,916.72 194,623.80 120,139.17 

ט  7,385.94 7,905.95 - - 

ṽ 386,925.16 369,691.79 413,662.26 292,771.23 

 71,859.66 39,749.16 45,671.20 49,672.02 

ṽ 690,613.99 634,216.45 654,387.64 268,783.17 

ῒז ꜚ ṽ 208,370.16 196,175.96 223,238.86 - 

ꜚ ṽ  10,268,343.93 6,539,504.69 6,068,110.79 3,338,869.31 

ṽ  16,716,934.59 11,569,750.76 10,771,680.89 6,675,134.92 

қ ̔ 

 263,293.12 263,301.12 253,772.60 253,772.60 

ῒז ΐ - - 535,568.12 498,550.00 
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 2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ῒҬ̔ ṽ - - 448,695.00 498,550.00 

Ὲ  2,533,612.58 2,520,564.25 1,861,008.41 1,869,034.24 

⁞̔  45,230.75 47,570.96 - - 

ῒז  396,841.68 220,942.83 81,257.07 -47,392.92 

Ғ Ữ  9,826.56 11,328.15 15,468.65 12,095.22 

ᵩῈ  136,700.37 136,700.37 131,940.11 131,940.11 

№ ≠  5,138,306.84 3,998,171.03 2,774,840.46 2,400,597.25 
ԍ Ὲ қ

 8,433,350.41 7,103,436.81 5,653,855.42 5,118,596.50 

қ  3,526,760.66 2,186,280.25 1,805,788.73 589,363.30 

қ  11,960,111.07 9,289,717.05 7,459,644.15 5,707,959.81 
ṽ қ

 28,677,045.67 20,859,467.81 18,231,325.04 12,383,094.72 

̂2̃ Ὲ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔ 

 513,938.76 297,173.54 497,892.17 224,304.42 

֜ ֟ 6,250.00 3,537.12 15,410.32 1,023.59 

 27,460.30 57,712.13 57,717.06 57,150.37 

 28,341.51 24,811.62 14,174.57 32,102.16 

ט  1,409.35 1,397.81 2,623.28 4,609.21 

ῒז  1,100,844.52 819,038.25 934,864.40 1,039,297.22 

 12,505.50 5,864.78 8,495.88 10,436.65 

ῒז ꜚ ֟ 17,410.92 12,159.74 14,897.34 11,219.77 

ꜚ ֟  1,708,160.87 1,221,694.99 1,546,075.02 1,380,143.38 

ꜚ ֟̔ 

ṽ  18,997.78 
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 2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ᶏ ֟ - - 405.23 540.31 

֟ 24,788.33 25,755.42 26,225.80 26,992.64 

 16,914.54 17,426.82 19,993.90 22,249.04 

֟ 34,853.07 33,241.95 27,008.16 27,068.64 

ῒז ꜚ ֟ 1,126,959.07 1,087,131.96 1,244,416.85 1,068,480.19 

ꜚ ֟  7,870,459.05 7,057,652.20 6,258,405.37 5,160,707.57 

֟  9,578,619.92 8,279,347.20 7,804,480.38 6,540,850.95 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  500,732.00 767,428.50 842,164.97 570,914.25 

֜ ṽ 5,404.38 121.47 - 1,271.70 

ט  291.21 - - - 

ט  62,274.24 51,208.53 51,634.00 49,155.91 

ṽ 26,231.83 1,270.78 2,209.91 26,807.62 

ט  37,427.93 49,094.86 31,639.16 16,409.76 

֜  26,790.75 27,880.91 2,553.55 4,483.13 

ῒז ט  477,256.85 315,766.42 54,195.72 48,086.36 
ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 850,938.36 386,588.91 461,104.11 547,254.61 

ῒז ꜚ ṽ 60,706.38 59,853.43 9,853.43 57,276.25 

ꜚ ṽ  2,048,053.94 1,659,213.81 1,455,354.84 1,321,659.59 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  1,853,299.25 666,607.75 586,503.82 308,607.49 

 ṽ├ 1,997,014.74 1,328,204.20 1,511,777.40 954,039.95ט

ṽ - - 274.05 424.63 

ט  24,136.88 646,062.88 396,342.88 24,034.88 

ṽ 16,325.43 21,567.86 30,751.34 33,343.62 

 13,420.24 14,614.77 15,899.41 17,256.99 

ṽ 5,762.62 6,064.04 7,222.07 2,709.68 

ῒז ꜚ ṽ 73,167.77 73,167.77 22,627.73 17,719.32 

ꜚ ṽ  3,983,126.93 2,756,289.28 2,571,398.69 1,358,136.56 

ṽ  6,031,180.87 4,415,503.09 4,026,753.53 2,679,796.15 

қ ̔ 

 263,293.12 263,301.12 253,772.60 253,772.60 

ῒז ΐ - - 535,568.12 498,550.00 
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 2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

ῒҬ̔ ṽ - - 448,695.00 498,550.00 

Ὲ  2,745,648.03 2,730,922.32 2,066,275.08 2,066,275.08 

⁞̔  45,230.75 47,570.96 - - 

ῒז  -11,868.40 -11,355.96 -10,544.59 -11,916.06 

ᵩῈ  131,646.56 131,646.56 126,886.30 126,886.30 

№ ≠  463,950.48 796,901.03 805,769.34 927,486.89 

қ  3,547,439.05 3,863,844.11 3,777,726.85 3,861,054.80 
ṽ қ

 9,578,619.92 8,279,347.20 7,804,480.38 6,540,850.95 

2ȁ≠  

̂1̃ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-9  2021  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ 20,419,114.47 22,510,248.86 17,150,133.85 13,609,797.80 

⁞̔ ҙ  17,234,056.38 19,035,112.16 15,107,086.34 12,058,262.77 

ⱴ 307,578.67 345,967.99 249,919.54 187,414.14 

 49,146.96 41,227.26 42,768.46 57,443.38 

 440,919.10 530,853.63 384,561.06 368,932.69 

 79,938.18 77,066.13 58,251.50 47,634.19 

Ⱶ  89,229.92 149,647.57 178,424.36 146,684.95 

ῒҬ̔≠  228,733.12 211,195.34 205,654.36 192,781.75 

≠ ῀ 88,481.65 76,108.31 62,076.77 49,967.59 
ⱴ̔ ֟⁞ṿ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 1,927.01 -59,802.24 -35,711.40 -36,838.16 

Ḥ ⁞ṿ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ -5,534.62 57,809.36 13,062.25 -6,561.96 

ῒז  34,834.91 35,077.15 34,231.21 29,083.95 
̂ ”-ľץ

↓̃ 311,774.01 169,160.11 -52,206.77 3,440.62 

ῒҬ̔

Ὲ ̂ ץ

“-Ŀ ↓̃ 
269,754.53 162,711.14 20,974.49 9,601.15 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

̂ ľ-Ŀץ ↓̃ -48,834.26 -23,186.40 34,235.67 -5,975.21 

֟ ̂

Ŀ-“ץ ↓̃ 2,839.01 -781.58 1,240.70 -2,367.51 
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 2022 1-9  2021  2020  2019  

�

¤

�

Ö
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 2022 1-9  2021  2020  2019  

̂ѿ̃  0.64 0.60 0.25 0.18 

̂ԋ̃  0.64 0.60 0.25 0.18 

̂2̃ Ὲ ≠  
ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-9  2021  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ 489,024.55 681,029.86 426,239.45 418,167.46 

⁞̔ ҙ  181,717.15 284,044.44 209,932.66 245,172.02 

ⱴ 27,263.07 34,181.56 25,051.75 24,232.85 

 77.16 182.32 743.35 1,128.74 

 71,233.54 127,594.70 80,078.60 62,441.64 

 22,218.14 33,945.12 23,603.89 20,334.98 

Ⱶ  62,005.55 59,082.53 55,403.73 15,290.78 

ῒҬ̔≠  132,573.76 141,828.20 117,161.01 100,957.81 

≠ ῀ 42,337.09 90,262.79 76,995.39 83,354.01 
ⱴ̔ ֟⁞ṿ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ -1.01 369.38 -286.12 -
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3ȁ  

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-9  2021  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟ ̔ 
ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 21,786,709.86 23,634,580.75 17,829,561.19 14,334,118.80 

⌠  137,357.26 - - - 
⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 58,163.38 66,149.15 61,582.53 82,610.44 

ꜚ ῀  21,982,230.49 23,700,729.90 17,891,143.72 14,416,729.24 
ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 18,000,340.54 19,050,416.86 14,967,046.21 12,196,827.17 

ט ץ ҹ

ט  634,628.36 715,106.32 395,881.80 376,518.29 

ט  955,344.30 964,237.72 672,732.03 546,353.90 
ҍזῒט ꜚ ῏

 197,072.54 363,745.23 428,643.33 230,474.16 

ꜚ ₮  19,787,385.74 21,093,506.14 16,464,303.38 13,350,173.53 
ꜚ֟

  2,194,844.76 2,607,223.76 1,426,840.34 1,066,555.70 

ԋȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠  275,799.53 165,985.98 26,880.22 57,436.63 
⌠

 78,475.01 59,377.43 17,916.59 40,966.20 

֟ȁ ֟

ῒז ֟

  
7,538.38 1,735.26 10,046.88 20,910.38 

Ὲ ῒז

ᵝ ⌠ 
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 2022 1-9  2021  2020  2019  
ꜚ֟

  -3,013,679.28 -2,376,495.15 -2,917,443.92 -1,410,283.01 

҈ȁ ꜚ֟ ̔ 

⌠  75,402.47 275,856.36 663,228.37 786,107.13 
ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  75,402.47 227,158.64 663,228.37 1,364.33 

Ṣ ⌠  6,282,009.24 3,113,582.25 3,807,422.26 1,245,164.17
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 2022 1-9  2021  2020  2019  
ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 577,132.01 738,173.92 421,274.63 435,963.98 

⌠ ῒזҍ ꜚ

῏  436,869.83 17,312.42 5,623.99 7,383.84 

ꜚ ῀  1,014,001.84 755,486.35 426,898.62 443,347.82 
ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 150,463.29 242,081.40 103,187.27 130,213.23 

ט ץ ҹ

ט  61,947.45 88,577.67 68,773.92 65,744.81 

ט  64,780.21 78,756.19 57,068.25 53,793.32 
ט ῒזҍ ꜚ

῏
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 2022 1-9  2021  2020  2019  
ṽ├

├ ⌠  - 630,000.00 402,971.49 650,000.00 

⌠ῒזҍ ꜚ

῏  81,794.00 - - - 

ꜚ ῀  2,965,928.50 2,324,126.23 2,810,806.27 1,591,904.57 

ễ ṽⱵ ט  1,462,609.52 358,847.60 543,518.01 281,442.20 
ễ ҙⱵ ט

 - 787,016.93 448,423.49 116,427.41 

ễ ṽ├

├ ט  - 805,298.39 429,855.00 695,346.90 

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  650,458.94 455,839.50 386,404.28 359,089.89 

ט ῒזҍ ꜚ

῏  18,220.82 5,768.17 3,160.11 1,271.83 

ꜚ ₮  2,131,289.27 2,412,770.59 1,811,360.88 1,453,578.23 
ꜚ֟

  834,639.23 -88,644.37 999,445.39 138,326.34 

ȁ ꜚ

ᴇ  5,534.12 -367.09 -522.09 5,429.47 

ԓȁ ᴇ 

ꜚ  246,532.01 -203,642.09 315,043.99 -156,954.78 

ⱴ̔ ∆ ᴇ

ᵩ  267,080.64 470,722.73 155,678.74 312,633.52 

Έȁ ᴇ

ᵩ  513,612.65 267,080.64 470,722.73 155,678.74 

̂ԋ̃ ’ 

1ȁ2022 1-9 ’ 

̂1̃ ⱴ 

2022 5 ̆Ὲ ץ ֲ 1,734,331,295ᾝᵬҹ ᴇ̆ 

Ḡ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ  ḠĿ 1̃5.02% ̆ ῒ

 Ḡ▼ᵩῃ ᴍ 107,118,761 ̂  Ḡ 10.02% ̃ ‗

ᴆȁ ғҌ ῃ Ὲ ᶏȂ ֜ ԍ 2022 5 31

֜◓̆  Ḡԍ ῀ Ȃ 

2022 1 Ὲ̆ ȁῈ ӊ Ὲ 2872122 Ontario Limitedץ ᵬҹ֜

ᴇ ץ̆ 959,964,335ⱴᾝ̂ ֲ 4,871,051,029ᾝ̃ ᴇ Neo Lithium 
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Corp.̂ץҊ ľ Ὲ Ŀ̃100% Ȃ ֜ ԍ 2022 1 25 ῃ

֜◓̆ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2022 4 ̆Ὲ ҍ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ȁ

ᴍ Ὲ № ȇ ᵬ ӥȈ̆ Ҋ

֟ȂῒҬ ҙ Ὲ ȁ תּ Ὲ ȁ

⇔ҙ Ὲ ẫ תּ Ὲ ԍ ῀

Ȃ 

2022 2 ̆ ҙ ᴍ Ὲ ↨ Һ῍ ⱴҸⱴ

Ὲ̆ ῒ 70% ̆ ҙ ᴍ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2022 4 ̆↨ ̂ ̃ ᴍ Ὲ ↨ Һ῍
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2022 3 ̆ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

Ὲ̆ ῒ 51% ̆ ԍ ῀ Ȃ 

2022 3 ̆ ̂ ̃ Ὲ ̆Ὲ

ῒ 100% ̆ ̂ ̃ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2022 3 ̆ ̂ ̃ Ὲ қ ̆Ὲ

ῒ 100% ̆ ̂ ̃ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2022 4 ̆ ҙḠ ̂ ̃ Ὲ ҈֒ ̆

Ὲ ῒ 100% ̆ ҙḠ ̂ ̃ Ὲ ԍ ῀

Ȃ 

2022 8 ̆ ̂ қ̃ Ὲ қ ᵫ ̆

Ὲ ῒ 51% ̆ ̂ қ̃ Ὲ ԍ ῀

Ȃ 

̂2̃ ⁞  

Ὲ Ὲ ҙ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

2ȁ2021 ’ 

̂1̃ ⱴ 

2021 2 ̆ Ḥԋ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ ľ Ḥ

ԋ Ŀ̃ ȂῈ ῒ 20.03% Ȃ Ḥԋ ᴩ

̆ Ḥԋ ‗ ᴪ῍ 3 ̆Ὲ 2 ̆‗ ᴪ ‗

҈№ӊԋ̂҉ץ ҈№ӊԋ̃ Ȃ ̆Ὲ ӊ Ὲ

ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃ ᴋ Ḥԋ

ԊⱵ ᴩֲȂ Ḥԋ ԍ ῀ Ȃ 

2021 3 ̆ Ὲ ҈֒ ̆Ὲ ӊ Ὲ

Ὲ Ҋץ̂ “ Ŀ̃ ῒ 100% ̆

Ὲ ԍ ῀ Ȃ 
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2021 4 ̆ ҙ ̂ ̃֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

Ҋץ̂ ľ ᴩĿ̃ ̆Ὲ ӊ Ὲ ҙ

̂ ̃ Ὲ ῒ 92.3318% ̆ ᴩԍ ῀

Ȃ 

2021 1 ̆ ҙ ̂ ̃ Ὲ ҈֒ ̆Ὲ

ӊ Ὲ ҙ ̂ ̃ Ὲ ῒ 100% ̆ ҙ

̂ ̃ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 4 ̆ ̂ ̃ Ὲ ҈֒ ̆Ὲ

ӊ Ὲ ῒ 100% ̆ ̂ ̃ Ὲ ԍ

῀ Ȃ 

2021 3 ̆ Ὲ Ҭ ̆Ὲ ӊ Ὲ

ῒ 100% ̆ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 4 ̆ ⱬ Ὲ ̆Ὲ ӊ Ὲ ̂ ̃

ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ῒ 100% ̆ ⱬ

Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 8 ̆ ҙ̂ ̃ Ὲ ҈֒ ̆Ὲ

ӊ Ὲ ῒ 100% ̆ ҙ̂ ̃ Ὲ ԍ

῀ Ȃ 

2021 1 ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

̆Ὲ ӊ Ὲ Ὲ ῒ 100% ̆ ҙ

̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ԍ ῀ Ȃ 

2021 9 ̆ ̂ ̃ Ὲ ҈֒ ̆Ὲ

ӊ Ὲ ῒ 100% ̆ ̂ ̃ Ὲ ԍ

῀ Ȃ 

2021 12 ̆ ̂ ̃ Ὲ ҈֒ ̆

Ὲ ῒ 90% ̆ ̂ ̃ Ὲ ԍ ῀

Ȃ 
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2021 11 ̆ Ὲ ̆Ὲ ӊ

Ὲ ҙ Ὲ ῒ 70% ̆ Ὲ

ԍ ῀ Ȃ 

2021 11 ̆ ҙ ̂҉ ̃ Ὲ ҉ ̆Ὲ

ῒ 100% ̆ ҙ ̂҉ ̃ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 7 ̆ Ḥ̂ ̃ Ὲ ̆Ὲ

ῒ 100% ̆ Ḥ̂ ̃ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 11 ̆ ᾝ Ὲ ̆Ὲ

ӊ Ὲ ҙ Ὲ ῒ 100% ̆ ᾝ

Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 3 ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

Ὲ̆ ῒ 100% ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ԍ ῀ Ȃ 

2021 1 ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃

Ὲ̆ ῒ 100% ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ԍ ῀ Ȃ 

2021 3 ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ ̆

Ὲ ῒ 100% ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙԍ ῀

Ȃ 

2021 10 ̆ ̂ ̃ ᴍ Ὲ ̆

Ὲ ӊ Ὲ Ḥ̂ ̃ ᴍ Ὲ ῒ 51% ̆ ̂

̃ ᴍ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2021 4 ̆ ᴋῈ ̆Ὲ

ӊ Ὲ Ḡ Ὲ ῒ 100% ̆

ᴋῈ ԍ ῀ Ȃ 

2021 9 ̆Ὲ ֤ ֟ ᴋῈ Ҭ

סּ ̂ ֤̃ ᴋῈ ̂ “Ҭ Ŀ̃8.5%סּ ̆

̆Ὲ Ҭ סּ 50.50% ̆ғ Ҭ ΐסּ └ ̆Ҭ

ԍסּ ῀ Ȃ 
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̂2̃ ⁞  

Ὲ Ὲ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

Ὲ Ὲ ҙ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

Ὲ Ὲ ̂ ̃ Ⱶ ᴋῈ ԍ ῤ ̆

ҌῬ ῀ Ȃ 

Ὲ Ὲ ‚ Ὲ ԍ ῤ ̆ Ҍ

Ῥ ῀ Ȃ 

Ὲ Ὲ ḤḤ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

Ὲ Ὲ ӈ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

3ȁ2020 ’ 

̂1̃ ⱴ 

2020 3 ̆ Ὲ ̂ ̃ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ

Ŀ̃ץ ᴇ 1,335,786,131
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2020 5 ̆ ҙ ̆Ὲ ῒ 100%

̆ ҙԍ ῀ Ȃ 

2020 1 ̆ ҙ ̂ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

̆Ὲ ӊ Ὲ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ

Ŀ̃ ῒ 100% ̆ ԍ ῀ Ȃ 

2020 3 ̆ ̂ ̃ ҙ Ὲ ̆Ὲ ӊ Ὲ

ῐ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ ῐĿ̃ ῒ 100% ̆ ̂

̃ ҙ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2020 4 ̆ Ὲ ̆Ὲ ӊ

Ὲ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ῒ 100% ̆

Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2020 4 ̆ Ὲ ҉ ̆Ὲ ӊ

Ὲ ҙ Ὲ ῒ 100% ̆

Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2020 1 ̆ ꜚ Ὲ ҉ ̆Ὲ ӊ

Ὲ Ὲ ῒ 100% ̆ ꜚ

Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2020 2 ̆ ҙ ̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ

ľ Ŀ̃ ̆Ὲ ῒ 100% ̆ ԍ

῀ Ȃ 

2020 11 ̆ ҈֒ ̆Ὲ ῒ 100%

̆ ԍ ῀ Ȃ 

2020 12 ̆ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

̆Ὲ ῒ 100% ̆ ԍ ῀ Ȃ 

2020 8 ̆ Ḡ Ὲ ҉ Ὲ̆ ῒ 100%

̆ Ḡ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2020 8 ̆ Ḥѿ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ ľ Ḥ

ѿ Ŀ̃ ȂῈ ῒ 20.02% Ȃ Ḥѿ ᴩ

̆ Ḥѿ ‗ ᴪ῍ 3 ̆ Ὲ 2 ̆‗ ᴪ
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‗ ҈№ӊԋ̂҉ץ ҈№ӊԋ̃ Ȃ ̆Ὲ ӊ

Ὲ Ὲ ᴋ Ḥѿ ԊⱵ ᴩֲȂ Ḥѿ ԍ ῀

Ȃ 

2020 6 ̆ ҙ ≠̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ

ľ ≠ Ŀ̃ ̆Ὲ ȁ Ὲ ҙ ᴍ

Ὲ ̂ľץҊ ľ ҙĿ̃ȁ יּ ҙ ᴍ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ ҙ ᴋῈ №≢ ≠

29.03%ȁ36.29%ȁ15.61%ȁ10%ȁ5.44% 3.63% Ȃ ≠ ԍ ῀

Ȃ 

2020 6 ̆ ҙ ≠̂ ̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ץҊ

ľ ≠ Ŀ̃ ̆ Ὲ ҙ Ὲ ȁӋ

ҙ Ὲ Ὲ №≢ ≠ 55.38%ȁ34.62%

10% Ȃ ≠ ԍ ῀ Ȃ 

2020 8 ̆҉ Ὲ ̆Ὲ

ῒ 100% ̆҉ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2020 12 ̆ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

̆Ὲ ῒ 55% ̆ ԍ ῀ Ȃ 

̂2̃ ⁞  

Ὲ Ὲ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

4ȁ2019 ’ 

̂1̃ ⱴ 

2019 6 ̆ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃

֒ ̆Ὲ ӊ Ὲ ҙ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ῒ

100% ̆ ԍ ῀ Ȃ 

2019 7 ̆ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ ҙĿ̃

ᾥ ῍ ̆Ὲ ӊ Ὲ ̂ ̃ ҙ Ὲ ῒ

100% ̆ ҙԍ ῀ Ȃ 
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2019 3 ̆ Ὲ ῤ ̆Ὲ ӊ Ὲ

ҙ Ὲ ῒ 100% ̆ Ὲ ԍ

῀ Ȃ 

2019 6 ̆ ҙ Ὲ ԍ ̆Ὲ ӊ Ὲ

ῒ 100% ̆ ҙ Ὲ ԍ ῀ Ȃ 

2019 9 ̆ ̂ ̃ ҙ Ὲ ̆Ὲ ӊ Ὲ

ῒ 100% ̆ ԍ ῀ Ȃ 

2019 12 ̆ Ḥ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̂ Ҋץ ľ Ḥ Ŀ̃

̆Ὲ ӊ Ὲ ҙ ̂ ̃ Ὲ ȁ

ҙ Ὲ №≢ ῒ 75%ȁ25% ̆ Ḥ ԍ

῀ Ȃ 

̂2̃ ⁞  

Ὲ ҙ ᴋῈ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃60%

̆ԍ 2019 ₮ ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

Ὲ Ὲ ҙ Ὲ №≢

֟ Ὲ ȁ ҙ Ὲ 51% ̆ԍ 2019 ҉

ң Ὲ ₮ ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

Ὲ Ὲ ῤ ᾥ Ὲ ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀

Ȃ 

Ὲ Ὲ 1178179 B.C. LTD.ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

Ὲ Ὲ 1178180 B.C. LTD.ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

Ὲ Ὲ Reservoir Minerals Inc.ԍ ῤ ̆ ҌῬ ῀ Ȃ 

̂҈̃Ὲ Һ Ⱶ  

1ȁῈ ҈ ѿ Һ Ⱶ  

Ⱶ  2022 9 30
/2022 1-9 2 

2021 12 31
/2021  

2020 12 31
/2020  

2019 12 31
/2019  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.28 0.94 0.83 0.86 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.81 0.55 0.45 0.41 

֟ ṽ ̂ ̆%  ̃ 58.29 55.47 59.08 53.91 
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Ⱶ  2022 9 30
/2022 1-9 2 

2021 12 31
/2021  

2020 12 31
/2020  

2019 12 31
/2019  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̆%̃ 62.97 53.33 51.60 40.97 

֟ ̂ ̃ 0.82 1.15 1.12 1.15 

̂ ̃ 32.14 123.83 161.55 137.14 

̂ ̃ 6.89 10.19 9.17 8.75 
ꜚ֟

 ̂ᾝ/ ̃ 0.83 0.99 0.56 0.42 
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1ȁ ֟№  

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ 
2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 ᶛ

̂%̃  ᶛ

̂%̃  ᶛ

̂%̃  ᶛ

̂%̃ 
ꜚ ֟̔  

 2,115,330.02 7.38 1,422,178.03 6.82 1,195,533.93 6.56 622,514.48 5.03 

֜ ֟ 437,638.26 1.53 293,522.46 1.41 193,014.22 1.06 68,795.15 0.56 

 68,043.06 0.24 - - - - - - 

 841,225.43 2.93 244,522.31 1.17 114,144.96 0.63 94,411.57 0.76 

 196,409.70 0.68 195,825.52 0.94 158,405.41 0.87 131,850.51 1.06 

ט  365,460.64 1.27 178,242.07 0.85 141,005.41 0.77 132,324.82 1.07 

ῒז  411,770.61 1.44 138,571.69 0.66 119,504.76 0.66 89,984.74 0.73 

 3,070,913.06 10.71 1,930,880.07 9.26 1,806,416.04 9.91 1,488,655.42 12.02 

֟ 104,689.05 0.37 - - - - - - 
ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 83,869.75 0.29 892.40 0.00 4,025.51 0.02 95,669.29 0.77 

ῒז ꜚ ֟ 581,284.24 2.03 301,794.81 1.45 194,190.16 1.07 135,233.64 1.09 

ꜚ ֟  8,276,633.80 28.86 4,706,429.34 22.56 3,926,240.39 21.54 2,859,439.61 23.09 

ꜚ ֟̔ 

ṽ├  19,997.79 0.07 46,813.62 0.22 25,581.13 0.14 - - 

 1,478,285.78 5.15 962,823.19 4.62 709,965.49 3.89 692,441.61 5.59 
ῒז ΐ

 920,149.24 3.21 941,564.61 4.51 648,232.64 3.56 441,044.17 3.56 

ῒז ꜚ

֟ - - 6,250.00 0.03 3,750.00 0.02 95,177.94 0.77 

֟ 33,138.76 0.12 11,747.29 0.06 12,407.09 0.07 13,037.34 0.11 

֟ 7,020,666.47 24.48 5,559,715.49 26.65 4,854,567.10 26.63 3,862,476.64 31.19 

 1,738,172.95 6.06 1,854,805.34 8.89 1,523,602.96 8.36 587,682.94 4.75 

ᶏ ֟ 33,719.76 0.12 21,703.46 0.10 23,825.53 0.13 35,477.24 0.29 

֟ 6,799,421.90 23.71 4,753,134.98 22.79 4,676,024.40 25.65 2,416,250.85 19.51 

 80,785.55 0.28 31,414.96 0.15 31,414.96 0.17 31,414.96 0.25 

 197,701.37 0.69 172,451.63 0.83 130,190.66 0.71 120,583.79 0.97 

֟ 155,644.03 0.54 132,564.28 0.64 118,298.39 0.65 83,666.68 0.68 

ῒז ꜚ ֟ 1,922,728.26 6.70 1,658,049.63 7.95 1,547,224.30 8.49 1,144,400.95 9.24 
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֟ 
2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 ᶛ

̂%̃  ᶛ

̂%̃  ᶛ

̂%̃  ᶛ

̂%̃ 
ꜚ ֟  20,400,411.86 71.14 16,153,038.47 77.44 14,305,084.65 78.46 9,523,655.11 76.91 

֟  28,677,045.67 100.00 20,859,467.81 100.00 18,231,325.04 100.00 12,383,094.72 100.00 

2019 ȁ2020 ȁ2021 2022 9 ̆Ὲ ֟ №≢ҹ

12,383,094.72 ҆ᾝȁ18,231,325.04 ҆ᾝȁ20,859,467.81 ҆ᾝ 28,677,045.67 ҆

ᾝ̆ ֟ ҉  Ȃל

2020 ̆Ὲ ֟ 2019 5,848,230.32҆ᾝ̆ 47.23%Ȃ

Һ Ὲ 2020 ȁ ֒ ȁ ῀ ץ ⱳ

ṽ̆ ȁ ȁ ֟ȁ ȁ ֟ ֟

Ȃ 

2022 9 ̆Ὲ ֟ 2021 7,817,577.86҆ᾝ̆

37.48%ȂҺ ԍ  Ḡ ῀ ץ̆ Ὲ ̆

ṽ ᴑҙ Ȃ 

֟ ̆ᵬҹ ҙᴑҙ̆ ȁ ȁ

֟̆ ȁ ץ֟ ῤ ֟ №̆

̆ Ὲ ֟ ’Ȃ 

2ȁ ṽ№  

ῤ̆Ὲ ṽ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽ 
2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 ᶛ

̂%  ̃  ᶛ

̂%  ̃  ᶛ

̂%  ̃  ᶛ

̂%̃ 
ꜚ ṽ̔  

Ṣ  2,403,253.26 14.38 1,822,910.08 15.76 2,071,912.12 19.23 1,444,091.79 21.63 

֜ ṽ 81,035.39 0.48 15,681.24 0.14 64,750.84 0.60 32,613.91 0.49 

ט  148,882.63 0.89 39,438.06 0.34 95,556.11 0.89 42,086.01 0.63 

ט  1,179,086.47 7.05 744,231.84 6.43 554,299.88 5.15 438,210.42 6.56 

 8,886.35 0.05 
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ṽ 
2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  

 ᶛ

̂%  ̃  ᶛ

̂%  ̃  ᶛ

̂%  ̃  ᶛ

̂%̃ 
ט  137,089.61 0.82 160,467.14 1.39 131,746.72 1.22 85,229.79 1.28 

֜  358,416.41 2.14 404,038.65 3.49 188,029.17 1.75 98,519.34 1.48 

ῒז ט  774,045.90 4.63 761,439.67 6.58 737,140.37 6.84 532,684.98 7.98 
ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 353,264.31 2.11 947,035.05 8.19 797,574.82 7.40 576,884.01 8.64 

ῒז ꜚ ṽ 104,453.17 0.62 67,808.83 0.59 17,290.49 0.16 50,000.00 0.75 

ꜚ ṽ  6,448,590.66 38.58 5,030,246.07 43.48 4,703,570.10 43.67 3,336,265.60 49.98 

ꜚ ṽ̔  

Ṣ  6,269,755.20 37.51 3,612,681.69 31.23 2,908,288.72 27.00 1,382,622.15 20.71 

 ṽ├ 2,294,320.69 13.72 1,424,747.46 12.31 1,610,967.86 14.96 1,196,646.87 17.93ט

ṽ 23,333.08 0.14 18,419.52 0.16 17,270.46 0.16 28,234.71 0.42 

ט  315,780.05 1.89 235,916.72 2.04 194,623.80 1.81 120,139.17 1.80 

ט  7,385.94 0.04 7,905.95 0.07 - - - - 

ṽ 386,925.16 2.31 369,691.79 3.20 413,662.26 3.84 292,771.23 4.39 

 71,859.66 0.43 39,749.16 0.34 45,671.20 0.42 49,672.02 0.74 

ṽ 690,613.99 4.13 634,216.45 5.48 654,387.64 6.08 268,783.17 4.03 

ῒז ꜚ ṽ 208,370.16 1.25 196,175.96 1.70 223,238.86 2.07 - - 

ꜚ ṽ  10,268,343.93 61.42 6,539,504.69 56.52 6,068,110.79 56.33 3,338,869.31 50.02 

ṽ  16,716,934.59 100.00 11,569,750.76 100.00 10,771,680.89 100.00 6,675,134.92 100.00 

2019 ȁ2020 ȁ2021 2022 9 ̆Ὲ ṽ №≢ҹ

6,675,134.92҆ᾝȁ10,771,680.89҆ᾝȁ11,569,750.76҆ᾝ 16,716,934.59҆ᾝ̆

ᵣ ҉ Ȃ2020ל ̆Ὲ ṽ 2019 4,096,545.98҆ᾝ̆

ҹ 61.37%̆Һ Ὲ ȁ ֒ ҙ ԍ

῀ Ὲ ֟ ṽ ⱴ ץ̆ ᴑҙ ⱴ ṽ ⱴ

Ȃ2022 9 Ὲ̆ ṽ 2021 ⱴ 5,147,183.83҆ᾝ̆ 44.49%̆

Һ Ὲ  Ḡ ῀ ṽ ⱴ 1,961,867.94҆ᾝץ

Ὲ ṽ ⱴ ̆ҍῈ ֟ Ḡ ѿ Ȃ 

׆ ṽ ̆Ὲ ꜚ ṽ Һ Ṣ ȁ ט ȁ ט

ȁῒז ט ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ̆ ꜚ ṽ Һ

Ṣ ̆├ṽט Ὲ ṽ ᶛ 80.00%Ȃ ꜚ ṽ

ԍ ꜚ ֟ ̆ῒҬ̆2020 ꜚ ṽ ṽ 2019
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҉ Һ̆ ᴑҙ ῀ ץ Ṣ

ⱴ̕2022 9 ꜚ ֟ ṽ 2021 ҉ ̆Һ

№ Ṣ ⌠ ̆ Ṣ ̆ ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ⁞ ғ Ṣ ⱴȂ 

ᵬҹ ҙᴑҙ̆Ὲ ȁּס ȁ ₮ ⱬ ̆

Ὲ ṽ ᴑҙ ̆ Ṣ ȁ Ṣ

├ṽט ᵩ ῤḠ Ȃ Ὲ ῤ ֟

̆ᵖ ԍῈ ԍ֟ҙ ҉ ̆ ט ט ᵩ └ⱬ ̆

ט ט ᵩ ֟ ⱴȂ 

3ȁễṽ ⱬ№  

ῤ̆Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ ̔ 

 2022 9 30  2021 12 31  2020 12 31  2019 12 31  
֟ ṽ ̂

̆%̃ 58.29 55.47 59.08 53.91 

֟ ṽ ̂ Ὲ

,%̃ 62.97 53.33 51.60 40.97 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.28 0.94 0.83 0.86 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.81 0.55 0.45 0.41 

ῤ Ὲ̆ Ḡ ԅ ꜚ ȂῈ ꜚ ֟Ҭ ғ
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Ὲ Һ ֟ ҹ ̆ ҙ ᶛҺ ץ ט ̆

ᵩ ᵞ̆ ̕ ΐ ȁῈ

̆ ֟ ̆ Ȃ ῤ̆Ὲ

҉ ̆ל Ὲ ֟ ⱬ ̆ ҉

Ȃ2022 1-9 Ὲ̆  Ḡ ⱴ̆

Ҋ Ȃ 

5ȁ ≠ ⱬ№  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2022 1-9  2021  2020  2019  

ҙ ῀ 20,419,114.47 22,510,248.86 17,150,133.85 13,609,797.80 

ҙ ≠ 3,185,058.09 3,475,136.70 2,043,047.51 1,551,535.03 

ⱴ 307,578.67 345,967.99 249,919.54 187,414.14 

 659,234.16 798,794.59 664,005.38 620,695.21 

ҙ≠  2,515,251.32 2,508,650.52 1,123,974.25 724,207.42 

≠  2,487,670.80 2,479,381.05 1,084,602.72 697,427.88 
Ὲ

≠  1,666,712.45 1,567,287.06 650,855.39 428,395.74 

Ὲ

≠  
1,592,307.75 1,468,053.42 632,196.64 399,675.72 

ῤ̆ Ὲ Ҍ ⱴȁ №

ҹ ֟ ȁ Ὲ Ҍ ֟ ̆ ̆Һ ֟

ᴇ Ҭ ̆ᶏ Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ ҙ ῀  Ȃל

ῤ Ὲ̆ ҙⱵ Ҭ └ԅ

׆̆ Ḡ ԅ ҙ ȂῈ ҙ≠ ⱴ̆ Ὲ ΐ

≠ ⱬȂ 

ԓȁ ṽ תּ  

Ὲ ṽ├ תּ Ҍ 1,000,000.00 ҆ᾝ̂

1,000,000.00҆ᾝ Ȃ̃ תּ תּ⅞ Ҍ 1,339,450.00

҆ᾝ ҉̆ Ԋᴪ‗ ╠Έҩ ╠ ῀
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Ὲ ≠ № ᾟ№ ̆ Ὶ Ὲ

̆≠ № Ḡ ̆ғ ῏ ȂῈ

≠ № Ҍ № ≠ Ҍ̆ Ὲ ⱬȂῈ

ץ № ≠Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ץ ȁ ῒז ᾛ № ≠Ȃ ҉ ≠

№ Ҭ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠Ȃ 

3ȁ № ᴆ 

ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ ῏ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ

≠ Ԏ ȁ Ὲ ȁᴋ Ὲ ץ ᶫ№

≠ ҹ ṿ ғ̆ Ὲ Ⱶ ₮ΐԅ ‰ Ḡ

̂Ҭ № ̃̆ Ὲ ₮ № ̆ ’ ̂

⅞ ₮ ̃Ȃ 

Ὲ ҉ № ᴆ ’Ҋ̆ Ҍ № ̆

Ԋᴪ Ҍ № ΐᵣ ȁ ԍ№ Ԋ

Ғ ̆ Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃ 

4ȁῈ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆

̆ ₮ № Ȃ 

̂1̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕ 

̂2̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕ 

̂3̃Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕ 

҉ Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ 
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5ȁ≠ № ᶛ 

Ὲ ≠ № ᴆ ╠ Ҋ Ὲ̆ ѿ ≠

№ ȂῈ Ԋᴪ ץ Ὲ ’ ’ Ҭ

№ Ȃ 

╠ № ᴆҊ Ὲ̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ

ԍ ҈ ᶫ№ ≠ 60%̆ ̂ ҈ № ≠ ͯ

̂ ѿ № ≠ ̅ ԋ № ≠ ̅ ҈

№ ≠ ̃÷3×60%̃Ȃ ↕҉Ὲ ץ № ≠№ Ҍ

ԍ ᶫ№ ≠ ̂Ҍ ҉ № ≠ ̃ 15%Ȃ 

6ȁ ≠ ᴆ 

Ὲ Ԋᴪ Ὲ № ȂῈ

≠ ̆ ҍҙ Ḡ Ȃ 

7ȁ≠ № └  

Ὲ Ԋᴪ Ὲ ̆ ᾟ№ Ὲ ≠ ’ȁ ’ȁῈ

Ῥ ֟ ̆ қ̂ ≢ Ҭ қ̃ ̆

Ԋȁ Ԋ ₮ Ҭ ≠ № ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ≠ № Ԋᴪῃᵣ Ԋ ҉ץ ‗ Ȃ қ

ᴪ ≠ № ₮ қ ᴪ қ ‗ ԋ№ӊѿ҉ץ

Ȃ қ ᴪ ≠ Ὲץ ̆ ₮ қ

ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ└ № ̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ

қ ֜ ̂ ᵖҌ ԍ ȁᴰ ᴆ ̃̆ᾟ№ Ҭ

қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ Ԋ №

Ȃ 

8ȁ≠ № ḱ  

Ὲ ’ ̆ ≠ №

̆ ᾟ№ Ḡ Ҭ қ ̆ ≠ № Ҍ ῏
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ȁ ᴆ ῏ ̆ ≠ № ֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ

Ȃ Ԋᴪ ḱ ≠ № Ԋᴪῃᵣ Ԋ҈№ӊԋ҉ץ

‗ ̆ Ԋ Ȃ қ ᴪ ḱ ≠ №

₮ қ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

ḱ ≠ № ≢ № ̆ Ԋᴪ ᾟ№ қ̂ ≢

Ҭ қ̃ȁ Ԋ Ԋ Ȃ 

9ȁῈ қȁ Ԋ Ԋᴪ Ԋᴪ Ὲ ≠ №

’ ‗ Ȃ 

10ȁ ≠ № ̆ қ Ὲ ’ ̆Ὲ

⁞ қ № ễץ̆≠ ῒ Ȃ 

11ȁ῏ԍ ᶏ ⱬ ̆↕ ⱬ ԍ ῏

ᶏȂ 

12ȁῈ Ԋᴪ ȁ ȁ ΐᵣ ≠ № ̆

ȁ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ≠ № Ȃ 

13ȁῈ Ҭ № №

’̆ Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ ҈ № ’ 

Ὲ ӊ ̆Ὲ ҈ ≠ № Ҭ №

̂ ҉ Ὲ ץ ҹ ᴇ̆ ȁ Ҭ ᴇ ᴍ ̃

’ Ҋ̔ 
ᵝ̔҆ᾝ 

№  №  
̂ ̃ 

̂Ҍ

ᵳ ̃ 

Ҭ

ԍ҉ Ὲ қ

≠  

Ҭ

ԍ҉ Ὲ қ

≠  

2021  526,586.24 - 1,567,287.06 33.60% 

2020  315,931.23 - 650,855.39 48.54% 

2019  253,772.60 - 428,395.74 59.24% 
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̂҈̃Ὲ ҈ № ≠ ᶏ ’ 

2019 2021 ̆Ὲ ԍ҉ Ὲ қ ≠

ᵩῈ Ὲ қ№ ̆ ▼ᵩ № ≠ Ҋѿ Һ̆

ԍῈ ֟ Ȃ 

̂ ̃Ὲ └ ȇ ҈ ̂2020-2022 ̃ қ№ ⅞Ȉ 

ҹ ѿ ȇῈ ȈҬ ῏≠ № ‗ № ̆

ⱴ № ᵬ ̆Ḃԍ Ὲ ≠ № ̆

Ὲ Ҭ ᴪȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ № ῏Ԋ Ȉ̂

[2012]37 ̃ȁȇ҉ Ὲ 3 ——҉ Ὲ № Ȉ̂

[2013]43 ̃ Ҭ ᴪ ȇ῏ԍ ѿ № ῏Ԋ

Ȉ̂ Ὲ [2012]28 ̃ ̆ Ὲ ≠ № ‗

└̆Ὶ Ὲ ֟ ȁ ҍ ᶫ ↕̆Ὲ

└ԅȇ ҙ ᴍ Ὲ ҈ ̂2020-2022 ̃ қ№

⅞Ȉ̆ Ὲ ҂ Ԋᴪ 2020 12 ҳ ᴪ 2020 ԋ ҳ

қ ᴪ Ȃ ⅞ Һ ῤ Ҋ̔ 

“1ȁ ⅞ └ ↕ 

Ὲ ≠ № ᾟ№ ̆ Ὶ Ὲ

̆≠ № Ḡ ̆ғ ῏ ȂῈ

≠ № Ҍ № ≠ Ҍ̆ Ὲ ⱬȂῈ

ץ № ≠Ȃ 

2ȁ ҈ ̂2020 -2022 ̃ ΐᵣ қ ⅞ 

̂1̃≠ №  

Ὲ ץ ȁ ῒז ᾛ № ≠Ȃ ҉ ≠

№ Ҭ̆Ὲ ᴨᾢ № ≠Ȃ 

̂2̃ № ᴆ 

ȇῈ Ȉ ῏ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ 

≠ Ԏ ȁ Ὲ ȁᴋ Ὲ ץ ᶫ№ ≠ ҹ ṿ̆
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ғ Ὲ Ⱶ ₮ΐԅ ‰ Ḡ ̂Ҭ

№ ̃̆Ὲ ₮ № ̆ ’ ̂

⅞ ₮ ̃Ȃ 

Ὲ ҉ № ᴆ ’Ҋ̆ Ҍ № ̆

Ԋᴪ Ҍ № ΐᵣ ȁ ԍ№ Ԋ

Ғ ̆ Ԋ ֜ қ ᴪ Ȃ 

̂3̃Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ

≠ ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ȇῈ

Ȉ ̆ ₮ № Ȃ 

ŵῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕ 

ŶῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕ 

ŷῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕ ҉ Ὲ Ҍ №

ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

̂4̃≠ № ᶛ 

ȇῈ Ȉ ≠ № ᴆ ╠ Ҋ̆Ὲ ѿ

≠ № ȂῈ Ԋᴪ ץ Ὲ ’ ’ Ҭ

№ Ȃ 

╠ № ᴆҊ Ὲ̆ ҈ ץ № ≠ Ҍ

ԍ ҈ ᶫ№ ≠ 90%̆ ̂ ҈ № ≠ ͯ

̂ ѿ № ≠ ̅ ԋ № ≠ ̅ ҈

№ ≠ ̃°3×90%̃̆ ↕҉Ὲ ץ № ≠№

Ҍ ԍ ᶫ№ ≠ ̂Ҍ ҉ № ≠ ̃ 30%Ȃ 

̂5̃ ≠ ᴆ 

Ὲ Ԋᴪ Ὲ № ȂῈ

≠ ̆ ҍҙ Ḡ Ȃ 

̂6̃≠ № └  
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Ὲ Ԋᴪ ȇῈ Ȉ ̆ ᾟ№ Ὲ ≠ ’ȁ ’ȁ

Ὲ Ῥ ֟ ̆ қ̂ ≢ Ҭ қ̃ ̆

Ԋȁ Ԋ ₮ Ҭ ≠ № ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ 

Ԋᴪ ≠ № Ԋᴪῃᵣ Ԋ ҉ץ ‗ Ȃ қ

ᴪ ≠ № ₮ қ ᴪ қ ‗ ԋ№ӊѿ҉ץ

Ȃ қ ᴪ ≠ Ὲץ ̆ ₮ қ

ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ└ № ̆ Һꜚҍ қ ≢ Ҭ

қ ֜ ̂ ᵖҌ ԍ ȁᴰ ᴆ ̃̆ᾟ№ Ҭ

қ ̆ Ҭ қ῏ Ȃ Ԋ №

Ȃ 

̂7̃≠ № ḱ  

Ὲ ’ ̆ ≠ №

̆ ᾟ№ Ḡ Ҭ қ ̆ ≠ № Ҍ ῏

ȁ ᴆ ῏ ̆ ≠ № ֜ Ԋᴪȁ қ ᴪ

Ȃ Ԋᴪ ḱ ≠ № Ԋᴪῃᵣ Ԋ҈№ӊԋ҉ץ

‗ ̆ Ԋ Ȃ қ ᴪ ḱ ≠ №

₮ қ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ Ȃ 

ḱ ≠ № ≢ № ̆ Ԋᴪ ᾟ№ қ̂ ≢

Ҭ қ̃ȁ Ԋ Ԋ Ȃ 

̂8̃Ὲ қȁ Ԋ Ԋᴪ Ԋᴪ Ὲ ≠ №

’ ‗ Ȃ 

̂9̃ ≠ № ̆ қ Ὲ ’ ̆Ὲ

⁞ қ № ễץ̆≠ ῒ Ȃ 

̂10̃̓͂ ԍ ᶏ ⱬ ↕̆ ⱬ ԍ ῏

ᶏȂ 

̂11̃Ὲ Ԋᴪ ȁ ȁ ΐᵣ ≠ № ̆

ȁ ȁ ȁ ᴆ ≠ № Ȃ 

̂12 Ὲ̃ Ҭ № №
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’̆ Ȃ 

3ȁ қ№ ⅞ └ 

қ№ ⅞ Ԋᴪ ̆ қ ᴪ ȂĿ 
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